יכול היה למסור את הסיסמה במועד בו נתפס הטלפון ועוד בטרם שכח אותה. כמו כן, עומדת לו האפשרות לסייע, אם
ירצה בכך, בשחזור הסיסמה או פתיחת הטלפון בדרך אחרת - שאז יועתק תכנו, והמכשיר עצמו יושב לידיו, כשם שנעשה

בעניינו של המשיב 1.

לעת הזו אני מורה על הארכת תוקף תפיסת הטלפון ב- 180 ימים.

ניתנה היום, ג' סיוון תשפ"ב, 02 יוני 2022, בהעדר הצדדים.